ELEKTRO REEDES SA | www.elektro.com.br

Cuide do meio ambiente.
Imprima somente o necessário em preto e branco.

Assunto: Viabilidade de Fornecimento de Energia Elétrica

Prezado Senhor,

Em atenção ao Ofício 117/2021, pelo qual Vossa Senhoria nos solicita Declaração de viabilidade de fornecimento
para a Praça Miguel Cazelli ( Rua Brasil), nesse município, declaramos que temos  disponibilidade de
fornecimento de energia elétrica.

Esclarecemos que, quando da solicitação da ligação definitiva do atendimento, será analisada a necessidade de
adequação da rede elétrica de distribuição, podendo haver participação financeira por parte do cliente, juntamente
com possíveis autorizações que se fizerem necessário.

A aprovação pela ELEKTRO não isenta o responsável técnico do projeto e obra quanto à veracidade das
informações prestadas, bem como, pela natureza que envolve o processo como um todo.
Lembramos que nossas Normas Técnicas se encontram disponíveis na internet, no site – www.elektro.com.br.

Certos de termos prestado as devidas informações, aproveitamos o ensejo para reiterar nossos protestos de
elevada consideração e apreço e nos colocamos à disposição de Vossa Senhoria nos endereços eletrônicos
poder.publico@elektro.com.br e dulcimar.cunha@neoenergia.com, para os esclarecimentos adicionais que se
fizerem necessários.

Atenciosamente,

Dulcimar Cunha
Analista Comercial
Elektro Redes S.A.

Campinas, 1 de julho de 2021
Ilustríssimo Senhor
Alexandre Paiva Batello

 Municipio De Magda
 R 7 De Setembro, 487 - Paco Municipal

Seu Código: 15446727 Magda – SP

CT/INST/20216300993145 CEP: 15310000

http://www.elektro.com.br/
mailto:poder.publico@elektro.com.br